tetapi penuturan tersebut hanya sihaut lewat senyuman karena tidak

membayangkan jika hal itu terjadi. Setelah Abah Imam melihat

keseriusan Ning Ulik dalam mengajar dan juga para santri yang semangat,

selang beberapa hari Abah Imam membelikan material guna untuk proses

Pembangunan pondok.

Tepat pada tanggal 1 Sya’ban 1441 Hijriyah atau 20 Maret 2020

Masehi pondok pesantren tahfidzul Qur’an Al-Amien putri resmi

didirikan. Karena pada saat itu waktu covid, masih beberapa santri yang

mondok di pesantren tersebut. Pondok pesantren tersebut berdiri di tanah

milik pribadi belum diwaqafkan, tanah tersebut masih milik Alm Abah